Fodda 2009, Torsdag 27/7 Gruppspel

Alla matcher spelas 2 * 20 minuter med ca 3 minuters paus. Vinst ger 3 poang och oavgjord 1 poang.

Om lika poang raknas: 1) Malskillnad 2) Flest gjorda mal 3)Inbordes mote 4) Lottning

Pojkar=Plats 1-2 i grupperna gar till A-slutspel och plats 3-4 i grupperna gar till B-slutspel. FLICKOR: Plan 1-3 gar vidare direkt till semifinal. Plats 4-5 spelar kvartsfinal.
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Hagastroms SK
IK Huge
Kallhalls FF
Falu BS

Hagastroms SK - Falu BS
Kallhalls FF - IK Huge
Falu BS - Kallhalls FF

IK Huge - Hagastroms SK

Falu BS - IK Huge
Kallhalls FF - Hagastréms SK

12.00
12.00
14.00
14.00
17.00
17.00

Plan1
Plan 2
Plan1
Plan 3
Plan1
Plan 2

Grupp 2 - POJKAR -09
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FLICKOR -09
Hille IF
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IK Huge
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Fodda 2009, Fredag 28/7 Slutspel

POJKAR

Alla matcher spelas 2 * 20 minuter med ca 3 minuters paus. Vinst ger 3 podng och oavgjord 1 podng.

Vinst ger 3 podng och oavgjord 1 poédng. Plats 1-2 i grupperna gar till FINAL. Plats 3-4 i grupperna vinner BRONS

Om lika podng riknas: 1) Malskillnad 2) Flest gjorda mal 3)Inb6rdes méte 4) Lottning. Finalerna maste avgoras. Oavgjort efter full tid = 5 straffar, oavgjord=sudden
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FLICKOR

Alla matcher spelas 2*¥20 minuter med ca 3 minuters paus
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Matcherna maste avgoras. Oavgjort efter full tid = 5 straffar, oavgjort=sudden

SLUTSPEL - FLICKOR -09

11.00 Plan2 4:anigruppen - 5:an gruppen
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